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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

1 - STW Wintermeeting 2020 12/01/2020 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
12/01/2020 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 NT 1:26.77 138
50m: 41.88 100m: 1:26.77

2. Keustermans Lard HOZT/11054/11 NT 1:30.59 122
50m: 42.89 100m: 1:30.59

3. Thonon Matisse STW/11191/11 NT 1:32.24 115
50m: 42.63 100m: 1:32.24

10 jaar, Jongens

1. Vannieuwenhuyse Loïc FIRST/11193/10 1:34.51 1:22.61 160
50m: 39.21 100m: 1:22.61

2. Langenbick Leon STA/11029/10 NT 1:27.05 137
50m: 40.30 100m: 1:27.05

3. Bisback Arthur FIRST/11204/10 NT 1:38.25 95
50m: 45.33 100m: 1:38.25

10 jaar, Meisjes

1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:18.70 1:17.40 273
50m: 36.47 100m: 1:17.40

2. Murat Irem TSZ/21050/10 1:25.55 1:22.99 221
50m: 39.27 100m: 1:22.99

3. Verluyten Leni DZO/21159/10 NT 1:25.68 201
50m: 40.16 100m: 1:25.68

4. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:35.92 1:29.99 174
50m: 42.83 100m: 1:29.99

5. Latré Emma FIRST/21196/10 NT 1:31.47 165
50m: 41.59 100m: 1:31.47

6. Waelput Elodie STW/21194/10 NT 1:35.46 145
50m: 45.29 100m: 1:35.46

7. Wachtelaer Charlot ZNA/21267/10 1:44.55 1:37.61 136
50m: 45.22 100m: 1:37.61

8. Duffy Charlotte STW/21187/10 NT 1:43.23 115
50m: 48.72 100m: 1:43.23

9. Cornelis Nena ZNA/21270/10 2:06.20 1:50.22 94
50m: 49.99 100m: 1:50.22
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
12/01/2020 - 14:06 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Renders Charlotte TSZ/21051/09 6:39.30 6:08.50 257
50m: 42.24 150m: 2:17.47 250m: 3:52.30 350m: 5:26.06

100m: 1:29.06 200m: 3:05.55 300m: 4:39.53 400m: 6:08.50

2. De Geyter Eline FIRST/21200/09 NT 7:42.82 130
50m: 49.18 150m: 2:43.42 250m: 4:44.43 350m: 6:46.87

100m: 1:44.41 200m: 3:43.98 300m: 5:45.98 400m: 7:42.82

12 jaar

1. Michiels Nore TSZ/21028/08 5:11.76 5:00.13 477
50m: 32.96 150m: 1:49.15 250m: 3:07.03 350m: 4:23.85

100m: 1:10.62 200m: 2:27.87 300m: 3:45.98 400m: 5:00.13

2. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 5:19.12 5:04.57 456
50m: 33.77 150m: 1:51.81 250m: 3:10.74 350m: 4:28.09

100m: 1:11.91 200m: 2:31.66 300m: 3:50.22 400m: 5:04.57

3. Foré Lieze MEGA/21183/08 5:15.73 5:05.22 453
50m: 34.32 150m: 1:51.55 250m: 3:10.82 350m: 4:29.69

100m: 1:12.29 200m: 2:31.01 300m: 3:50.48 400m: 5:05.22

4. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 5:40.80 5:24.50 377
50m: 35.88 150m: 1:57.92 250m: 3:21.27 350m: 4:44.24

100m: 1:16.04 200m: 2:39.62 300m: 4:02.68 400m: 5:24.50

5. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 5:38.37 5:30.59 357
50m: 38.65 150m: 2:02.76 250m: 3:27.97 350m: 4:51.85

100m: 1:20.51 200m: 2:45.60 300m: 4:10.57 400m: 5:30.59

6. De Borger Victoria FIRST/21170/08 NT 5:53.69 291
50m: 38.32 150m: 2:08.09 250m: 3:39.73 350m: 5:11.33

100m: 1:22.01 200m: 2:53.89 300m: 4:25.52 400m: 5:53.69

7. Gurbuz Luna FIRST/21163/08 6:34.07 6:25.45 225
50m: 42.70 150m: 2:22.24 250m: 4:03.03 350m: 5:41.07

100m: 1:31.35 200m: 3:12.36 300m: 4:52.19 400m: 6:25.45

8. Van Den Berghe Zoë FIRST/21160/08 6:36.49 6:26.02 224
50m: 42.35 150m: 2:19.12 250m: 3:59.76 350m: 5:40.23

100m: 1:29.71 200m: 3:09.33 300m: 4:50.42 400m: 6:26.02

9. Beresole Fenny FIRST/21187/08 6:55.09 6:49.06 188
50m: 44.49 150m: 2:27.01 250m: 4:13.83 350m: 6:00.83

100m: 1:34.54 200m: 3:20.55 300m: 5:08.28 400m: 6:49.06

10. Janssens Ibe FIRST/21195/08 NT 7:38.85 133
50m: 48.41 150m: 2:39.07 250m: 4:32.34 350m: 6:18.10

100m: 1:43.22 200m: 3:35.27 300m: 5:28.56 400m: 7:38.85

11. De Potter Elise FIRST/21198/08 NT 7:52.80 122
50m: 46.03 150m: 2:34.49 250m: 4:28.82 350m: 6:23.44

100m: 1:38.96 200m: 3:31.33 300m: 5:26.29 400m: 7:52.80

dis Audenaert Sigun disFIRST/21179/08 NT
SW 4.4 - valse start

FF De Vuyst Nette FFFIRST/21199/08 NT
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag

13 jaar

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 4:58.89 4:42.31 573
50m: 31.36 150m: 1:42.72 250m: 2:55.44 350m: 4:08.09

100m: 1:06.62 200m: 2:18.75 300m: 3:31.96 400m: 4:42.31

2. Hoof Sam STW/21166/07 5:22.17 5:05.12 454
50m: 34.39 150m: 1:50.22 250m: 3:09.40 350m: 4:28.58

100m: 1:11.41 200m: 2:29.63 300m: 3:48.98 400m: 5:05.12

3. Descamps Silke DZO/21079/07 5:27.37 5:08.53 439
50m: 34.45 150m: 1:51.98 250m: 3:10.76 350m: 4:29.57

100m: 1:12.16 200m: 2:31.49 300m: 3:50.29 400m: 5:08.53

4. Caes Oone ZCT/21055/07 5:19.76 5:09.58 434
50m: 34.97 150m: 1:53.22 250m: 3:11.94 350m: 4:31.50

100m: 1:13.57 200m: 2:32.96 300m: 3:51.65 400m: 5:09.58

5. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 5:28.12 5:17.58 402
50m: 34.25 150m: 1:52.12 250m: 3:13.62 350m: 4:36.49

100m: 1:12.57 200m: 2:33.11 300m: 3:54.75 400m: 5:17.58

6. Van Daele Lore RSC/21069/07 5:26.41 5:20.65 391
50m: 35.84 150m: 1:57.08 250m: 3:19.61 350m: 4:41.69

100m: 1:15.90 200m: 2:38.07 300m: 4:00.92 400m: 5:20.65

7. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 5:49.64 5:35.52 341
50m: 38.73 150m: 2:01.79 250m: 3:28.08 350m: 4:53.97

100m: 1:20.06 200m: 2:45.13 300m: 4:11.35 400m: 5:35.52

8. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 5:37.37 5:41.61 323
50m: 36.95 150m: 2:01.98 250m: 3:30.23 350m: 4:58.93

100m: 1:18.81 200m: 2:45.55 300m: 4:14.28 400m: 5:41.61

9. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 5:54.44 5:49.03 303
50m: 38.97 150m: 2:06.16 250m: 3:35.91 350m: 5:06.04

100m: 1:21.92 200m: 2:50.60 300m: 4:21.32 400m: 5:49.03

10. De Vilder Jilka DZO/21091/07 6:13.85 6:05.53 264
50m: 38.70 150m: 2:07.33 250m: 3:42.03 350m: 5:18.28

100m: 1:21.99 200m: 2:54.07 300m: 4:31.00 400m: 6:05.53

dis Van Steen Gomes Hanne disDZO/21052/07 5:08.52
SW 4.4 - valse start

FF De Weerdt Amélie FFZCT/21054/07 4:52.07

14 jaar

1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 4:42.46 4:41.30 579
50m: 31.08 150m: 1:41.63 250m: 2:54.72 350m: 4:07.16

100m: 1:05.79 200m: 2:17.93 300m: 3:31.14 400m: 4:41.30

2. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 4:50.92 4:51.25 522
50m: 32.24 150m: 1:45.78 250m: 2:59.96 350m: 4:15.65

100m: 1:08.61 200m: 2:22.30 300m: 3:37.98 400m: 4:51.25

3. Marteau Julie ZCT/21049/06 5:08.87 4:54.69 504
50m: 33.88 150m: 1:47.15 250m: 3:02.95 350m: 4:18.82

100m: 1:10.00 200m: 2:24.88 300m: 3:40.97 400m: 4:54.69

4. Verhulst Lotte STW/21123/06 5:01.44 5:00.56 475
50m: 34.31 150m: 1:49.87 250m: 3:06.60 350m: 4:23.66

100m: 1:11.80 200m: 2:28.20 300m: 3:44.92 400m: 5:00.56

5. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 5:25.51 5:17.74 402
50m: 36.39 150m: 1:55.58 250m: 3:16.78 350m: 4:37.06

100m: 1:15.49 200m: 2:36.02 300m: 3:57.42 400m: 5:17.74

6. Haelvoet Fay RSC/21080/06 5:58.99 5:39.93 328
50m: 37.98 150m: 2:02.45 250m: 3:29.33 350m: 4:55.39

100m: 1:19.48 200m: 2:45.99 300m: 4:11.97 400m: 5:39.93
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Van Eetvelde Jitske DZO/21139/06 6:29.62 6:20.35 234
50m: 39.36 150m: 2:11.35 250m: 3:49.80 350m: 5:31.87

100m: 1:23.84 200m: 3:00.27 300m: 4:41.20 400m: 6:20.35

Programmanr. 3 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
12/01/2020 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 5:24.49 5:14.61 307
50m: 35.31 150m: 1:54.57 250m: 3:16.08 350m: 4:36.82

100m: 1:14.29 200m: 2:35.18 300m: 3:56.50 400m: 5:14.61

2. Van Daele Daan RSC/11063/09 5:38.38 5:42.42 238
50m: 40.20 150m: 2:10.51 250m: 3:36.67 350m: 5:03.37

100m: 1:24.55 200m: 2:53.54 300m: 4:19.69 400m: 5:42.42

12 jaar

1. Scheers Pieter ZCT/11080/08 5:27.12 5:11.58 316
50m: 35.07 150m: 1:56.28 250m: 3:16.94 350m: 4:36.40

100m: 1:15.14 200m: 2:36.59 300m: 3:55.98 400m: 5:11.58

2. Eggermont Robbe RSC/11068/08 5:21.58 5:16.48 301
50m: 34.93 150m: 1:55.14 250m: 3:16.99 350m: 4:37.38

100m: 1:14.92 200m: 2:36.04 300m: 3:57.64 400m: 5:16.48

3. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 5:22.08 5:19.47 293
50m: 36.61 150m: 1:57.43 250m: 3:20.21 350m: 4:41.31

100m: 1:16.36 200m: 2:38.81 300m: 4:01.08 400m: 5:19.47

4. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 5:26.01 5:24.47 279
50m: 37.35 150m: 1:58.84 250m: 3:21.39 350m: 4:45.12

100m: 1:17.51 200m: 2:39.75 300m: 4:03.25 400m: 5:24.47

5. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 5:38.57 5:32.39 260
50m: 36.96 150m: 2:00.60 250m: 3:26.47 350m: 4:51.21

100m: 1:18.45 200m: 2:43.58 300m: 4:08.73 400m: 5:32.39

6. Maenhout Felix FIRST/11190/08 NT 6:12.80 184
50m: 40.12 150m: 2:13.93 250m: 3:50.48 350m: 5:27.80

100m: 1:26.78 200m: 3:02.74 300m: 4:39.23 400m: 6:12.80

7. Vandorpe Dante RSC/11067/08 6:11.13 6:18.27 176
50m: 41.54 150m: 2:15.45 250m: 3:53.10 350m: 5:31.90

100m: 1:27.74 200m: 3:03.63 300m: 4:43.23 400m: 6:18.27

8. Ronsyn Rune GBZ/11089/08 NT 6:24.18 168
50m: 42.27 150m: 2:18.46 250m: 3:57.52 350m: 5:35.75

100m: 1:30.27 200m: 3:08.24 300m: 4:47.13 400m: 6:24.18

9. Delaruelle Stein GBZ/11087/08 NT 6:25.16 167
50m: 40.91 150m: 2:17.52 250m: 3:57.64 350m: 5:37.35

100m: 1:27.35 200m: 3:07.31 300m: 4:47.27 400m: 6:25.16
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag

13 jaar

1. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 4:49.66 4:49.98 392
50m: 32.25 150m: 1:46.20 250m: 3:00.80 350m: 4:15.38

100m: 1:08.82 200m: 2:23.22 300m: 3:38.30 400m: 4:49.98

2. Boodts Gerben TSZ/11025/07 5:10.54 4:49.99 392
50m: 32.70 150m: 1:46.10 250m: 3:00.56 350m: 4:15.84

100m: 1:08.97 200m: 2:23.38 300m: 3:38.05 400m: 4:49.99

3. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 5:12.36 5:10.90 318
50m: 34.59 150m: 1:52.54 250m: 3:12.41 350m: 4:32.54

100m: 1:12.78 200m: 2:32.80 300m: 3:53.03 400m: 5:10.90

4. Van de Gender Nils STW/11120/07 5:16.80 5:13.93 309
50m: 35.01 150m: 1:53.44 250m: 3:14.34 350m: 4:35.86

100m: 1:13.67 200m: 2:33.59 300m: 3:54.95 400m: 5:13.93

5. Waltens Jef STW/11161/07 5:30.25 5:19.81 292
50m: 36.09 150m: 1:56.61 250m: 3:18.72 350m: 4:40.19

100m: 1:16.22 200m: 2:37.24 300m: 3:59.22 400m: 5:19.81

6. Van Lierde Frederik ZNA/11157/07 NT 6:06.15 194
50m: 40.75 150m: 2:13.96 250m: 3:47.61 350m: 5:20.63

100m: 1:27.27 200m: 3:01.49 300m: 4:32.81 400m: 6:06.15

7. Lannoy Cas MEGA/11292/07 NT 6:07.69 192
50m: 40.14 150m: 2:14.92 250m: 3:46.26 350m: 5:21.54

100m: 1:26.67 200m: 3:00.13 300m: 4:33.65 400m: 6:07.69

8. Vercauteren Corneel GBZ/11078/07 NT 6:17.07 178
50m: 41.57 150m: 2:14.38 250m: 3:51.69 350m: 5:30.71

100m: 1:27.59 200m: 3:02.91 300m: 4:40.57 400m: 6:17.07

9. Thys Senne SWEM/11064/07 6:45.94 6:34.73 155
50m: 42.28 150m: 2:19.51 250m: 4:02.93 350m: 5:47.26

100m: 1:29.96 200m: 3:10.80 300m: 4:54.10 400m: 6:34.73

10. Mertens Xennon RSC/11077/07 7:37.78 7:08.26 121
50m: 45.96 150m: 2:30.35 250m: 4:22.23 350m: 6:14.32

100m: 1:37.81 200m: 3:25.22 300m: 5:18.65 400m: 7:08.26

dis Vanwijnsberghe Loïc disRSC/11065/07 5:47.14
SW 4.4 - valse start

dis Van der stricht Tuur disDZO/11104/07 6:16.92
SW 4.4 - valse start

FF Van De Vijver Niels FFSWEM/11049/07 5:40.28

14 jaar

1. Gos Carsten HZS/11095/06 4:40.96 4:37.71 446
50m: 31.24 150m: 1:41.72 250m: 2:52.06 350m: 4:03.63

100m: 1:06.07 200m: 2:16.75 300m: 3:27.61 400m: 4:37.71

2. Smet Alexander DZO/11116/06 4:48.18 4:39.17 439
50m: 31.28 150m: 1:42.10 250m: 2:54.22 350m: 4:05.54

100m: 1:06.17 200m: 2:18.29 300m: 3:29.97 400m: 4:39.17

3. Kockx Henri MEGA/11104/06 4:47.84 4:50.15 391
50m: 32.59 150m: 1:46.48 250m: 3:01.23 350m: 4:15.37

100m: 1:09.19 200m: 2:23.90 300m: 3:38.51 400m: 4:50.15

4. Vellemans Sam ZNA/11091/06 5:12.09 5:01.62 348
50m: 32.93 150m: 1:49.12 250m: 3:06.93 350m: 4:25.51

100m: 1:10.13 200m: 2:27.98 300m: 3:46.96 400m: 5:01.62

5. Demnati Ian DZO/11081/06 5:00.72 5:04.92 337
50m: 33.00 150m: 1:49.32 250m: 3:07.89 350m: 4:27.06

100m: 1:10.63 200m: 2:28.38 300m: 3:47.48 400m: 5:04.92
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 5:11.21 5:05.00 337
50m: 34.03 150m: 1:50.44 250m: 3:09.71 350m: 4:29.49

100m: 1:11.90 200m: 2:29.46 300m: 3:49.41 400m: 5:05.00

7. Gantois Nicolas MEGA/11158/06 5:11.44 5:05.69 334
50m: 32.83 150m: 1:49.16 250m: 3:07.77 350m: 4:27.35

100m: 1:09.98 200m: 2:28.56 300m: 3:47.74 400m: 5:05.69

8. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 5:11.01 5:10.57 319
50m: 34.24 150m: 1:50.14 250m: 3:09.46 350m: 4:30.63

100m: 1:11.81 200m: 2:28.99 300m: 3:50.98 400m: 5:10.57

9. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 5:13.16 5:11.42 316
50m: 35.05 150m: 1:53.62 250m: 3:14.41 350m: 4:34.32

100m: 1:13.55 200m: 2:33.60 300m: 3:54.32 400m: 5:11.42

10. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 5:13.59 5:17.18 299
50m: 35.46 150m: 1:55.94 250m: 3:17.17 350m: 4:37.59

100m: 1:15.48 200m: 2:36.65 300m: 3:57.98 400m: 5:17.18

11. Cornelis Isaac RSC/11051/06 5:20.96 5:20.27 291
50m: 36.41 150m: 1:57.00 250m: 3:18.21 350m: 4:40.76

100m: 1:16.61 200m: 2:37.28 300m: 3:59.99 400m: 5:20.27

12. Catry Arne ZCT/11047/06 5:27.98 5:34.56 255
50m: 37.38 150m: 1:59.44 250m: 3:25.25 350m: 4:50.89

100m: 1:17.77 200m: 2:42.41 300m: 4:08.30 400m: 5:34.56

13. Tesfaye Simon RSC/11073/06 6:42.47 6:29.66 161
50m: 44.78 150m: 2:22.61 250m: 4:02.39 350m: 5:42.77

100m: 1:32.68 200m: 3:12.71 300m: 4:52.92 400m: 6:29.66

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
12/01/2020 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Thonon Matisse STW/11191/11 NT 1:48.32 135
50m: 51.48 100m: 1:48.32

10 jaar, Jongens

dis Langenbick Leon disSTA/11029/10 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

10 jaar, Meisjes

1. Waelput Elodie STW/21194/10 NT 1:54.48 161
50m: 55.23 100m: 1:54.48

2. Duffy Charlotte STW/21187/10 NT 2:02.86 130
50m: 59.13 100m: 2:02.86

3. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 2:17.64 2:09.88 110
50m: 59.91 100m: 2:09.88

4. Wachtelaer Charlot ZNA/21267/10 2:21.97 2:15.95 96
50m: 1:03.29 100m: 2:15.95

dis Cornelis Nena disZNA/21270/10 2:34.90
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Haldermans Eloïse HZS/21150/09 1:35.88 1:33.43 297
50m: 46.18 100m: 1:33.43

2. Kazadi Matamba Lyza ZNA/21220/09 1:45.59 1:36.90 266
50m: 44.98 100m: 1:36.90

3. Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:41.47 1:37.35 262
50m: 46.76 100m: 1:37.35

4. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:43.27 1:40.45 239
50m: 49.22 100m: 1:40.45

5. Rombouts Floor HOZT/21051/09 1:49.35 1:50.33 180
50m: 51.85 100m: 1:50.33

6. Jadoul Alixe STW/21189/09 NT 1:52.40 170
50m: 52.81 100m: 1:52.40

7. Buys Sara ZNA/21279/09 NT 1:54.59 161
50m: 53.89 100m: 1:54.59

8. Roelandt Sien ZNA/21280/09 2:04.24 1:58.70 144
50m: 55.96 100m: 1:58.70

9. Verdoodt Eva ZNA/21210/09 2:14.21 2:06.83 118
50m: 59.03 100m: 2:06.83

10. Boutoul Rym ZNA/21281/09 2:24.99 2:13.56 101
50m: 1:01.47 100m: 2:13.56

FF Delporte Lotte FFSTW/21156/09 1:47.46

12 jaar

1. Foré Lieze MEGA/21183/08 1:25.59 1:27.33 364
50m: 42.61 100m: 1:27.33

2. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 1:31.46 1:30.64 325
50m: 43.15 100m: 1:30.64

3. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:35.59 1:31.79 313
50m: 42.97 100m: 1:31.79

4. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:36.12 1:34.78 284
50m: 45.01 100m: 1:34.78

5. De Bont Sam HOZT/21016/08 1:48.17 1:38.71 252
50m: 47.59 100m: 1:38.71

6. Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:45.12 1:38.85 251
50m: 46.87 100m: 1:38.85

7. Vinck Tine DZO/21102/08 1:37.02 1:40.41 239
50m: 47.82 100m: 1:40.41

8. Vrints Celine HOZT/21025/08 1:43.49 1:43.64 217
50m: 49.06 100m: 1:43.64

9. Meers Lien HZS/21154/08 1:48.88 1:44.20 214
50m: 50.14 100m: 1:44.20

10. Vinck Elise GBZ/21090/08 NT 1:45.50 206
50m: 49.62 100m: 1:45.50

11. Verleyen Stine DZO/21160/08 NT 1:45.92 204
50m: 49.64 100m: 1:45.92
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Verhulst Amber STW/21193/08 NT 1:49.62 184
50m: 52.13 100m: 1:49.62

13. Verhulst Jente STW/21179/08 1:54.77 1:51.17 176
50m: 51.99 100m: 1:51.17

14. Quast Mona FIRST/21202/08 1:55.95 1:54.33 162
50m: 54.78 100m: 1:54.33

15. Langenbick Bily STA/21028/08 1:51.94 1:55.28 158
50m: 53.82 100m: 1:55.28

16. Vermander Febe FIRST/21203/08 1:56.94 1:59.57 141
50m: 54.83 100m: 1:59.57

17. Timmers Astrid STW/21177/08 2:02.03 2:06.32 120
50m: 59.07 100m: 2:06.32

dis Bogaerts Krista disHOZT/21001/08 1:36.87
SW 4.4 - valse start

dis Cornelis Mille disHOZT/21019/08 1:39.20
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

13 jaar

1. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 1:28.17 1:26.30 377
50m: 42.23 100m: 1:26.30

2. Sakalyte Ieva STW/21175/07 1:35.22 1:35.28 280
50m: 44.58 100m: 1:35.28

3. Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 1:38.13 1:35.64 277
50m: 46.38 100m: 1:35.64

4. Ernens Marlies HZS/21152/07 1:41.68 1:37.36 262
50m: 46.48 100m: 1:37.36

5. Palmkoek Maite STW/21140/07 1:46.82 1:38.70 252
50m: 47.22 100m: 1:38.70

6. Debruyne Hannah FIRST/21161/07 1:46.78 1:44.37 213
50m: 49.66 100m: 1:44.37

dis Snoeck Hannelore disSTA/21030/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

14 jaar

1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:30.30 1:24.28 405
50m: 38.68 100m: 1:24.28

2. Regniers Rinske MEGA/21165/06 1:26.15 1:25.87 382
50m: 41.23 100m: 1:25.87

3. Graham Pam HOZT/21004/06 1:29.85 1:29.11 342
50m: 42.07 100m: 1:29.11

4. Limpens Jutta FIRST/21107/06 1:29.36 1:29.34 340
50m: 42.56 100m: 1:29.34

5. Haelvoet Fay RSC/21080/06 NT 1:29.90 333
50m: 43.35 100m: 1:29.90

6. Allary Zoë FIRST/21153/06 1:33.04 1:34.85 284
50m: 45.50 100m: 1:34.85

7. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:37.51 1:35.61 277
50m: 45.50 100m: 1:35.61
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Graham Jil HOZT/21023/06 1:41.02 1:38.53 253
50m: 47.01 100m: 1:38.53

9. Baute Luna FIRST/21143/06 1:40.81 1:38.55 253
50m: 46.87 100m: 1:38.55

10. Droesbeke Eline AZ/21058/06 1:40.12 1:38.82 251
50m: 46.94 100m: 1:38.82

11. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:39.28 1:39.57 245
50m: 46.35 100m: 1:39.57

12. Thomas Lena STW/21142/06 1:48.62 1:42.95 222
50m: 49.08 100m: 1:42.95

13. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 1:44.51 1:43.68 217
50m: 50.15 100m: 1:43.68

dis Van der stricht Flore disDZO/21055/06 1:39.14
SW 4.4 - valse start

FF De Witte Kato FFSWEM/21058/06 1:39.59
FF De Backer Mirthe FFZNA/21116/06 1:36.07
FF De Jaeger Janne FFGBZ/21081/06 1:49.71

15 - 16 jaar

1. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:18.10 1:18.67 498
50m: 37.41 100m: 1:18.67

2. Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:22.76 1:22.35 434
50m: 39.04 100m: 1:22.35

3. Viane Perla MEGA/21152/05 1:19.51 1:23.38 418
50m: 39.68 100m: 1:23.38

4. Cerpentier Emma STW/21128/05 1:27.82 1:23.66 414
50m: 39.41 100m: 1:23.66

5. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:24.59 1:25.31 390
50m: 40.62 100m: 1:25.31

6. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 1:29.22 1:26.01 381
50m: 41.14 100m: 1:26.01

7. van Outryve d'Ydewalle Assunta AZ/21062/05 1:31.20 1:26.81 370
50m: 41.68 100m: 1:26.81

8. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:26.39 1:27.21 365
50m: 39.33 100m: 1:27.21

9. Verdonck Kara FIRST/21066/04 1:26.85 1:27.76 358
50m: 41.63 100m: 1:27.76

10. Vandendries Veronique STW/21118/04 NT 1:29.84 334
50m: 42.22 100m: 1:29.84

11. Bollansée Elena MEGA/21130/05 1:33.35 1:31.26 319
50m: 44.57 100m: 1:31.26

12. Swyngedouw Emma SWEM/21061/05 1:38.31 1:31.70 314
50m: 42.31 100m: 1:31.70

13. Jadoul Charlotte STW/21109/05 1:35.00 1:31.86 312
50m: 43.80 100m: 1:31.86

14. De Laet Stephanie STW/21040/04 1:36.93 1:34.88 283
50m: 44.73 100m: 1:34.88

15. Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 1:41.88 1:36.02 273
50m: 44.35 100m: 1:36.02
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Persoons Jana RSC/21054/04 1:39.82 1:36.36 271
50m: 44.56 100m: 1:36.36

17. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 1:41.22 1:39.98 242
50m: 47.52 100m: 1:39.98

18. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:39.42 1:40.88 236
50m: 47.43 100m: 1:40.88

19. Van Hoeck Nette AZ/21071/05 1:45.17 1:42.54 224
50m: 47.89 100m: 1:42.54

20. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 1:50.87 1:48.39 190
50m: 51.22 100m: 1:48.39

17 jaar en ouder

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:20.11 1:19.07 490
50m: 37.97 100m: 1:19.07

2. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:21.72 1:23.15 421
50m: 40.25 100m: 1:23.15

3. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:23.00 1:25.27 391
50m: 40.87 100m: 1:25.27

4. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 1:34.94 1:31.22 319
50m: 43.66 100m: 1:31.22

5. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:35.32 1:35.66 277
50m: 45.26 100m: 1:35.66

6. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:37.72 1:40.78 236
50m: 47.61 100m: 1:40.78

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 15:41 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Goethals Vince STW/11168/09 1:35.36 1:31.71 222
50m: 42.49 100m: 1:31.71

2. Sucaet Fiel AZ/11078/09 1:45.22 1:42.84 158
50m: 50.48 100m: 1:42.84

3. Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:53.36 1:44.65 150
50m: 48.89 100m: 1:44.65

4. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 NT 1:45.80 145
50m: 50.05 100m: 1:45.80

5. Van Daele Daan RSC/11063/09 1:45.80 1:51.14 125
50m: 55.01 100m: 1:51.14

dis Verhagen Robbe disSTW/11180/09 1:54.07
SW 4.4 - valse start

dis Van Remoortere Jasper disSTW/11172/09 1:45.20
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Ahallal Adam disZNA/11274/09 2:03.95
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Janssoone Dennis disZNA/11269/09 2:24.01
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Cleven Noam disZNA/11275/09 NT
SW 7.3.b - handen voorbij de heuplijn, behalve bij 1ste slag na S of KP

12 jaar

1. Eggermont Robbe RSC/11068/08 1:31.58 1:29.81 237
50m: 40.89 100m: 1:29.81

2. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 1:30.63 1:30.07 235
50m: 41.71 100m: 1:30.07

3. Waerniers Bere AZ/11066/08 1:31.05 1:33.81 208
50m: 44.66 100m: 1:33.81

4. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:43.95 1:45.57 146
50m: 49.39 100m: 1:45.57

Ronsyn Rune GBZ/11089/08 1:46.50 1:45.57 146
50m: 50.98 100m: 1:45.57

6. Van der Haegen Stijn ZNA/11242/08 2:04.20 1:55.25 112
50m: 52.66 100m: 1:55.25

7. Delaruelle Stein GBZ/11087/08 1:50.09 1:59.13 101
50m: 56.87 100m: 1:59.13

8. Bomon Sam ZNA/11278/08 NT 2:07.87 82
50m: 59.20 100m: 2:07.87

dis Vidts Brecht disZNA/11282/08 1:54.19
SW 4.4 - valse start

dis Smet Michiel disDZO/11127/08 1:46.58
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Vandorpe Dante disRSC/11067/08 1:51.61
SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus

dis Quanten Xander disGBZ/11092/08 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis D'Hooge Liam disSTA/11032/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 jaar

1. Tallouch Anas STW/11190/07 NT 1:31.43 225
50m: 41.90 100m: 1:31.43

2. Vanwijnsberghe Loïc RSC/11065/07 1:49.11 1:36.25 192
50m: 46.71 100m: 1:36.25

3. Van Hoeck Pybe AZ/11075/07 1:44.92 1:39.00 177
50m: 48.46 100m: 1:39.00

4. Tallouch Imad STW/11169/07 1:43.24 1:39.11 176
50m: 46.68 100m: 1:39.11

5. Karkoukli Enes STW/11176/07 1:44.14 1:40.82 167
50m: 48.49 100m: 1:40.82

6. Kerman Halil FIRST/11192/07 1:43.27 1:41.77 163
50m: 47.69 100m: 1:41.77

7. Estiévenaert Lander STA/11031/07 NT 1:45.49 146
50m: 49.47 100m: 1:45.49
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 1:51.11 1:48.19 135
50m: 50.10 100m: 1:48.19

9. D'hauwer Milan STW/11174/07 1:51.11 1:50.05 129
50m: 51.33 100m: 1:50.05

10. Mertens Xennon RSC/11077/07 1:49.28 1:51.38 124
50m: 53.20 100m: 1:51.38

dis Van Cauter Arne disZNA/11273/07 1:53.10
SW 4.4 - valse start

dis Vercauteren Corneel disGBZ/11078/07 1:43.03
SW 4.4 - valse start

dis Veldeman Jesse disZNA/11151/07 1:52.09
SW 7.5.b - voeten niet buitenwaarts gedraaid bij stuwfase

dis Osselaer Thibaut disGBZ/11091/07 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis De Geyter Tibo disFIRST/11162/07 1:49.39
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

14 jaar

1. De Backer Stijn ZNA/11086/06 1:23.03 1:22.68 304
50m: 39.99 100m: 1:22.68

2. Meers Jan HZS/11083/06 NT 1:29.68 238
50m: 42.65 100m: 1:29.68

3. Ost Ryan HOZT/11012/06 1:33.34 1:33.04 213
50m: 45.34 100m: 1:33.04

4. Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:32.09 1:33.32 211
50m: 44.29 100m: 1:33.32

5. Cornelis Isaac RSC/11051/06 1:32.18 1:33.71 208
50m: 44.09 100m: 1:33.71

6. Glorieux Jasper FIRST/11188/06 1:44.41 1:38.90 177
50m: 45.15 100m: 1:38.90

7. Galler Stef DZO/11090/06 1:44.56 1:40.54 169
50m: 47.37 100m: 1:40.54

8. Janssens Noah DZO/11162/06 NT 1:41.37 165
50m: 45.88 100m: 1:41.37

9. Van Der Meiren Lenno GBZ/11076/06 1:47.93 1:46.76 141
50m: 48.77 100m: 1:46.76

15 - 16 jaar

1. Penneman Arne GBZ/11029/04 1:14.01 1:13.10 440
50m: 34.23 100m: 1:13.10

2. Alami Noah DZO/11140/04 1:14.85 1:14.99 407
50m: 35.03 100m: 1:14.99

3. Herman Aidan FIRST/11051/05 1:15.44 1:15.38 401
50m: 35.89 100m: 1:15.38

4. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:17.47 1:16.54 383
50m: 35.98 100m: 1:16.54

5. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 1:27.66 1:20.56 328
50m: 36.68 100m: 1:20.56
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Dewaele Ethan RSC/11055/05 1:24.52 1:24.69 283
50m: 40.27 100m: 1:24.69

7. Voet Kyandro AZ/11064/05 1:30.00 1:24.75 282
50m: 40.15 100m: 1:24.75

8. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 NT 1:24.99 280
50m: 40.66 100m: 1:24.99

9. Lampaert Mats MEGA/11105/04 1:24.31 1:25.15 278
50m: 39.96 100m: 1:25.15

10. Veldeman Senne ZNA/11152/05 1:27.47 1:25.26 277
50m: 40.66 100m: 1:25.26

11. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 NT 1:26.67 264
50m: 43.03 100m: 1:26.67

12. Herteleer Mathis MEGA/31084/04 1:33.14 1:27.80 254
50m: 42.25 100m: 1:27.80

13. Van Esch Milan ZNA/11165/05 1:35.80 1:29.24 241
50m: 40.85 100m: 1:29.24

14. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 NT 1:30.46 232
50m: 42.96 100m: 1:30.46

15. Aazibou Milan DZO/11040/05 1:36.56 1:32.30 218
50m: 42.35 100m: 1:32.30

16. De Clerck Mattis AZ/11054/05 1:39.75 1:33.80 208
50m: 44.81 100m: 1:33.80

17. Rutsaert Elias AZ/11084/05 1:36.39 1:34.94 200
50m: 45.06 100m: 1:34.94

dis Van De Perre Arne disDZO/11161/05 NT
SW 4.4 - valse start

FF Van Hoorebeke Noah FFFIRST/11070/05 1:32.41
FF Verschueren Loïc FFMEGA/11151/05 1:32.83

17 jaar en ouder

1. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:09.34 1:09.18 519
50m: 32.08 100m: 1:09.18

2. Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:12.98 1:11.06 479
50m: 33.58 100m: 1:11.06

3. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:13.92 1:12.11 458
50m: 34.29 100m: 1:12.11

4. Jonckheere Yori RSC/11035/02 1:14.70 1:13.04 441
50m: 33.72 100m: 1:13.04

5. Lippens Rino STW/11008/00 1:14.92 1:14.58 414
50m: 35.07 100m: 1:14.58

6. Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:15.32 1:15.89 393
50m: 35.80 100m: 1:15.89

7. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:19.96 1:16.65 381
50m: 35.93 100m: 1:16.65

8. Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:21.49 1:20.77 326
50m: 37.44 100m: 1:20.77

9. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 1:21.07 1:21.19 321
50m: 38.30 100m: 1:21.19
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 1:23.76 1:21.62 316
50m: 38.43 100m: 1:21.62

11. De Rijcke Milan FIRST/11097/02 1:31.10 1:25.20 278
50m: 39.11 100m: 1:25.20

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
12/01/2020 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 NT 1:37.77 125
50m: 48.05 100m: 1:37.77

2. Keustermans Lard HOZT/11054/11 NT 1:40.44 115
50m: 48.70 100m: 1:40.44

10 jaar, Jongens

1. Bisback Arthur FIRST/11204/10 1:45.29 1:38.66 121
50m: 48.51 100m: 1:38.66

dis Vannieuwenhuyse Loïc disFIRST/11193/10 1:38.55
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:24.06 1:22.34 298
50m: 39.07 100m: 1:22.34

2. Verluyten Leni DZO/21159/10 NT 1:32.29 211
50m: 45.33 100m: 1:32.29

3. Murat Irem TSZ/21050/10 1:35.16 1:33.51 203
50m: 46.26 100m: 1:33.51

4. Latré Emma FIRST/21196/10 NT 1:41.06 161
50m: 48.37 100m: 1:41.06

dis Van Ghelue Rinske disFIRST/21194/10 1:47.21
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Ruyssinck Diede disZNA/21271/10 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:35.05 1:29.41 233
50m: 43.63 100m: 1:29.41

2. Haldermans Eloïse HZS/21150/09 1:30.27 1:29.46 232
50m: 44.80 100m: 1:29.46
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis De Geyter Eline disFIRST/21200/09 1:54.18
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis Verdoodt Eva disZNA/21210/09 2:02.39
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Delporte Lotte FFSTW/21156/09 1:43.66

12 jaar

1. Michiels Nore TSZ/21028/08 1:20.09 1:16.41 373
50m: 36.94 100m: 1:16.41

2. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:25.01 1:19.14 336
50m: 39.24 100m: 1:19.14

3. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:23.67 1:22.71 294
50m: 40.37 100m: 1:22.71

4. De Bont Sam HOZT/21016/08 1:30.54 1:25.44 267
50m: 41.20 100m: 1:25.44

5. Van Den Berghe Zoë FIRST/21160/08 1:35.17 1:33.85 201
50m: 46.44 100m: 1:33.85

6. Audenaert Sigun FIRST/21179/08 NT 1:34.41 198
50m: 43.33 100m: 1:34.41

7. Gurbuz Luna FIRST/21163/08 1:33.37 1:34.56 197
50m: 44.36 100m: 1:34.56

8. Beresole Fenny FIRST/21187/08 1:42.05 1:36.23 187
50m: 47.00 100m: 1:36.23

9. Janssens Ibe FIRST/21195/08 NT 1:42.83 153
50m: 50.66 100m: 1:42.83

10. Timmers Astrid STW/21177/08 NT 1:42.84 153
50m: 50.39 100m: 1:42.84

FF De Potter Elise FFFIRST/21198/08 NT
FF De Vuyst Nette FFFIRST/21199/08 NT

13 jaar

1. Alami Aliya DZO/21130/07 1:17.35 1:19.38 333
50m: 39.11 100m: 1:19.38

2. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:23.52 1:21.31 310
50m: 40.06 100m: 1:21.31

3. Van Daele Lore RSC/21069/07 1:24.02 1:22.67 294
50m: 39.15 100m: 1:22.67

4. Ernens Marlies HZS/21152/07 NT 1:24.22 278
50m: 41.61 100m: 1:24.22

5. De Brabander Claire STW/21154/07 1:33.09 1:24.85 272
50m: 42.53 100m: 1:24.85

6. Lietar Laurine STW/21126/07 1:30.40 1:31.55 217
50m: 45.08 100m: 1:31.55

7. Sakalyte Ieva STW/21175/07 1:40.51 1:34.14 199
50m: 46.62 100m: 1:34.14

dis El Azzouzi Narjis disSTW/21159/07 1:39.54
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

FF De Weerdt Amélie FFZCT/21054/07 1:14.19
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 8, Dames, 100m rugslag

14 jaar

1. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:11.75 1:13.35 422
50m: 35.77 100m: 1:13.35

2. Regniers Rinske MEGA/21165/06 1:10.04 1:14.50 403
50m: 36.10 100m: 1:14.50

3. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 1:25.00 1:24.03 280
50m: 41.52 100m: 1:24.03

FF De Backer Mirthe FFZNA/21116/06 1:30.83

15 - 16 jaar

1. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:10.95 1:10.37 478
50m: 34.91 100m: 1:10.37

2. Cerpentier Emma STW/21128/05 1:13.97 1:14.06 410
50m: 36.33 100m: 1:14.06

3. van Outryve d'Ydewalle Assunta AZ/21062/05 1:14.68 1:14.63 400
50m: 36.88 100m: 1:14.63

4. Bertin Stien MEGA/21140/05 1:14.31 1:16.05 378
50m: 36.91 100m: 1:16.05

5. Bosteels Fran DZO/21131/05 1:15.27 1:16.43 373
50m: 37.16 100m: 1:16.43

6. Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:25.43 1:17.04 364
50m: 36.84 100m: 1:17.04

7. Noels Louise ZCT/21012/05 1:18.32 1:17.54 357
50m: 38.17 100m: 1:17.54

8. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:17.78 1:18.92 339
50m: 38.22 100m: 1:18.92

9. Viane Perla MEGA/21152/05 1:16.89 1:19.17 335
50m: 38.56 100m: 1:19.17

10. Persoons Jana RSC/21054/04 1:24.63 1:24.67 274
50m: 41.07 100m: 1:24.67

11. Van Gavere Emma STW/21047/04 1:28.22 1:29.86 229
50m: 42.67 100m: 1:29.86

17 jaar en ouder

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:08.20 1:09.51 496
50m: 34.11 100m: 1:09.51

2. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:16.53 1:18.10 349
50m: 38.27 100m: 1:18.10

3. Braem Jade STW/21081/02 1:19.64 1:18.31 347
50m: 38.89 100m: 1:18.31

4. Mariman Laura STW/21136/02 1:17.41 1:18.37 346
50m: 38.77 100m: 1:18.37

5. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:22.74 1:23.81 283
50m: 41.33 100m: 1:23.81

6. De Wilde Jente STW/21130/02 1:30.93 1:29.22 234
50m: 42.48 100m: 1:29.22
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 16:38 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Goethals Vince STW/11168/09 1:28.38 1:22.57 207
50m: 40.04 100m: 1:22.57

2. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:39.58 1:34.65 137
50m: 46.85 100m: 1:34.65

dis De Vleminck Vincent disZNA/11277/09 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Waelput Thomas disSTW/11181/09 1:39.74
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jaar

1. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:26.89 1:24.70 192
50m: 41.96 100m: 1:24.70

2. Makboulian Tyron STW/11182/08 1:40.13 1:36.71 129
50m: 46.32 100m: 1:36.71

dis Delaruelle Stein disGBZ/11087/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 jaar

1. Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:16.20 1:14.07 287
50m: 35.93 100m: 1:14.07

2. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 1:21.71 1:16.38 262
50m: 37.30 100m: 1:16.38

3. Waltens Jef STW/11161/07 1:25.44 1:22.87 205
50m: 40.57 100m: 1:22.87

4. Van Lierde Frederik ZNA/11157/07 1:28.39 1:30.02 160
50m: 43.28 100m: 1:30.02

5. Karkoukli Enes STW/11176/07 NT 1:31.24 153
50m: 45.43 100m: 1:31.24

6. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 1:42.26 1:40.35 115
50m: 48.95 100m: 1:40.35

FF Van De Vijver Niels FFSWEM/11049/07 1:21.25

14 jaar

1. Kockx Henri MEGA/11104/06 1:12.44 1:11.41 321
50m: 35.18 100m: 1:11.41

2. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 1:13.69 1:14.90 278
50m: 36.87 100m: 1:14.90

3. Meers Jan HZS/11083/06 1:25.05 1:22.55 207
50m: 40.46 100m: 1:22.55

dis Tesfaye Simon disRSC/11073/06 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. Aazibou Mattis DZO/11008/04 1:09.93 1:10.03 340
50m: 33.86 100m: 1:10.03

2. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:20.40 1:17.94 246
50m: 38.40 100m: 1:17.94

3. Dewaele Ethan RSC/11055/05 1:35.50 1:21.53 215
50m: 39.53 100m: 1:21.53

FF Geerinckx Arne FFMEGA/11159/04 1:07.99
FF Verschueren Loïc FFMEGA/11151/05 1:15.68

17 jaar en ouder

1. Lippens Rino STW/11008/00 1:04.31 1:03.15 464
50m: 30.68 100m: 1:03.15

2. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:08.15 1:08.86 358
50m: 33.40 100m: 1:08.86

3. Jonckheere Yori RSC/11035/02 1:11.97 1:10.01 340
50m: 33.99 100m: 1:10.01

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 16:47 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:18.32 1:17.99 267
50m: 37.93 100m: 1:17.99

2. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:19.60 1:19.66 251
50m: 38.81 100m: 1:19.66

3. Kazadi Matamba Lyza ZNA/21220/09 1:25.67 1:24.27 212
50m: 39.62 100m: 1:24.27

4. Jadoul Alixe STW/21189/09 NT 1:31.58 165
50m: 42.04 100m: 1:31.58

5. Rombouts Floor HOZT/21051/09 1:37.48 1:36.52 141
50m: 45.94 100m: 1:36.52

6. Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:42.63 1:37.85 135
50m: 44.48 100m: 1:37.85

7. Buys Sara ZNA/21279/09 NT 1:45.15 109
50m: 48.06 100m: 1:45.15

8. Boutoul Rym ZNA/21281/09 2:10.46 1:58.65 75
50m: 54.85 100m: 1:58.65

12 jaar

1. Vinck Tine DZO/21102/08 1:15.08 1:13.32 321
50m: 35.75 100m: 1:13.32

2. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:13.62 1:13.57 318
50m: 35.38 100m: 1:13.57

3. Vrints Celine HOZT/21025/08 1:18.22 1:16.61 282
50m: 37.88 100m: 1:16.61
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Borger Victoria FIRST/21170/08 1:25.58 1:16.63 281
50m: 35.97 100m: 1:16.63

Bogaerts Krista HOZT/21001/08 1:19.16 1:16.63 281
50m: 37.94 100m: 1:16.63

6. Meers Lien HZS/21154/08 NT 1:20.92 239
50m: 39.90 100m: 1:20.92

7. Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:23.17 1:21.30 236
50m: 38.62 100m: 1:21.30

8. Verleyen Stine DZO/21160/08 NT 1:23.45 218
50m: 40.21 100m: 1:23.45

9. Verhulst Jente STW/21179/08 1:33.49 1:30.12 173
50m: 42.37 100m: 1:30.12

10. Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:36.90 1:31.32 166
50m: 42.96 100m: 1:31.32

11. Vermander Febe FIRST/21203/08 NT 1:32.19 161
50m: 44.11 100m: 1:32.19

12. Quast Mona FIRST/21202/08 NT 1:33.74 154
50m: 45.52 100m: 1:33.74

13. Vinck Elise GBZ/21090/08 NT 1:33.78 153
50m: 43.99 100m: 1:33.78

14. Langenbick Bily STA/21028/08 1:39.60 1:36.48 141
50m: 44.40 100m: 1:36.48

15. Verhulst Amber STW/21193/08 NT 1:37.98 134
50m: 45.63 100m: 1:37.98

13 jaar

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 1:05.70 1:03.40 497
50m: 30.82 100m: 1:03.40

2. Descamps Silke DZO/21079/07 1:06.73 1:06.62 429
50m: 31.79 100m: 1:06.62

3. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 1:10.11 1:07.46 413
50m: 33.51 100m: 1:07.46

4. Caes Oone ZCT/21055/07 1:09.45 1:08.10 401
50m: 32.34 100m: 1:08.10

5. Van Steen Gomes Hanne DZO/21052/07 1:12.44 1:09.38 379
50m: 33.50 100m: 1:09.38

6. Alami Aliya DZO/21130/07 1:10.52 1:10.90 356
50m: 33.79 100m: 1:10.90

7. Van Daele Lore RSC/21069/07 1:10.76 1:12.58 331
50m: 34.58 100m: 1:12.58

8. De Brabander Claire STW/21154/07 1:14.40 1:12.84 328
50m: 35.24 100m: 1:12.84

9. Lietar Laurine STW/21126/07 1:13.83 1:14.12 311
50m: 36.35 100m: 1:14.12

10. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 1:15.51 1:14.15 311
50m: 36.12 100m: 1:14.15

11. Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 1:16.70 1:16.10 287
50m: 37.47 100m: 1:16.10
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 1:21.23 1:17.52 272
50m: 37.77 100m: 1:17.52

13. El Azzouzi Narjis STW/21159/07 1:21.51 1:20.24 245
50m: 37.97 100m: 1:20.24

14. Palmkoek Maite STW/21140/07 1:29.37 1:22.66 224
50m: 39.54 100m: 1:22.66

15. Debruyne Hannah FIRST/21161/07 1:33.44 1:26.47 196
50m: 41.29 100m: 1:26.47

16. Snoeck Hannelore STA/21030/07 NT 1:32.77 158
50m: 43.41 100m: 1:32.77

dis Dewyn Chloé disZCT/21068/07 1:14.65
SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:03.02 1:02.94 508
50m: 30.65 100m: 1:02.94

2. Regniers Rinske MEGA/21165/06 1:03.39 1:05.52 451
50m: 31.47 100m: 1:05.52

3. Marteau Julie ZCT/21049/06 1:08.43 1:06.03 440
50m: 31.73 100m: 1:06.03

4. Van der stricht Flore DZO/21055/06 1:07.77 1:07.32 415
50m: 33.17 100m: 1:07.32

5. Limpens Jutta FIRST/21107/06 1:08.67 1:08.05 402
50m: 32.94 100m: 1:08.05

6. Haelvoet Fay RSC/21080/06 1:12.89 1:08.87 388
50m: 33.23 100m: 1:08.87

7. Droesbeke Eline AZ/21058/06 1:09.00 1:09.39 379
50m: 33.45 100m: 1:09.39

8. Graham Jil HOZT/21023/06 1:10.31 1:09.71 374
50m: 34.26 100m: 1:09.71

9. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:12.19 1:12.07 338
50m: 34.75 100m: 1:12.07

10. Baute Luna FIRST/21143/06 1:12.32 1:12.59 331
50m: 35.25 100m: 1:12.59

11. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:15.66 1:14.04 312
50m: 35.54 100m: 1:14.04

12. Thomas Lena STW/21142/06 1:16.48 1:14.53 306
50m: 36.36 100m: 1:14.53

13. Graham Pam HOZT/21004/06 1:14.69 1:16.24 286
50m: 36.54 100m: 1:16.24

14. Allary Zoë FIRST/21153/06 1:19.24 1:18.51 262
50m: 38.31 100m: 1:18.51

15. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 1:25.87 1:24.80 208
50m: 39.48 100m: 1:24.80

dis De Witte Kato disSWEM/21058/06 1:11.97
SW 4.4 - valse start

FF De Jaeger Janne FFGBZ/21081/06 1:30.30
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:03.08 1:02.65 515
50m: 30.21 100m: 1:02.65

2. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:05.11 1:03.66 491
50m: 30.38 100m: 1:03.66

3. Cerpentier Emma STW/21128/05 1:03.85 1:04.76 467
50m: 31.77 100m: 1:04.76

4. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:04.32 1:04.77 466
50m: 31.37 100m: 1:04.77

5. Bertin Stien MEGA/21140/05 1:03.66 1:05.36 454
50m: 31.85 100m: 1:05.36

6. Noels Louise ZCT/21012/05 1:04.55 1:06.05 440
50m: 32.28 100m: 1:06.05

7. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:05.73 1:06.39 433
50m: 32.75 100m: 1:06.39

8. Verdonck Kara FIRST/21066/04 1:05.20 1:07.29 416
50m: 32.82 100m: 1:07.29

9. Jadoul Charlotte STW/21109/05 1:10.03 1:08.15 400
50m: 33.30 100m: 1:08.15

10. Persoons Jana RSC/21054/04 1:08.54 1:09.12 384
50m: 33.26 100m: 1:09.12

11. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 1:10.39 1:10.32 364
50m: 34.09 100m: 1:10.32

12. Bollansée Elena MEGA/21130/05 1:11.25 1:10.58 360
50m: 34.74 100m: 1:10.58

13. Bosteels Fran DZO/21131/05 1:10.02 1:10.64 359
50m: 33.94 100m: 1:10.64

14. Swyngedouw Emma SWEM/21061/05 1:10.32 1:11.33 349
50m: 33.64 100m: 1:11.33

15. Van Gavere Emma STW/21047/04 1:11.45 1:13.06 325
50m: 34.58 100m: 1:13.06

16. De Laet Stephanie STW/21040/04 1:14.79 1:13.44 320
50m: 35.48 100m: 1:13.44

17. Vandendries Veronique STW/21118/04 NT 1:14.43 307
50m: 36.59 100m: 1:14.43

18. Van Hoeck Nette AZ/21071/05 1:14.63 1:16.82 279
50m: 37.02 100m: 1:16.82

19. Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 1:15.73 1:19.09 256
50m: 38.28 100m: 1:19.09

20. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 1:28.89 1:22.59 225
50m: 39.84 100m: 1:22.59

21. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 1:28.44 1:29.57 176
50m: 41.93 100m: 1:29.57
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:00.99 1:01.99 532
50m: 30.14 100m: 1:01.99

2. Mariman Laura STW/21136/02 1:03.76 1:04.37 475
50m: 31.56 100m: 1:04.37

3. Braem Jade STW/21081/02 1:03.58 1:04.81 466
50m: 31.78 100m: 1:04.81

4. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:06.40 1:08.08 402
50m: 32.29 100m: 1:08.08

5. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 1:11.09 1:09.61 376
50m: 33.56 100m: 1:09.61

6. De Wilde Jente STW/21130/02 1:16.63 1:18.25 264
50m: 37.16 100m: 1:18.25

FF Peeters Birthe FFZNA/21057/03 1:03.01

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
12/01/2020 - 17:08 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Verhagen Robbe STW/11180/09 1:22.20 1:17.48 195
50m: 35.98 100m: 1:17.48

2. Van Daele Daan RSC/11063/09 1:16.28 1:17.99 191
50m: 37.76 100m: 1:17.99

3. Sucaet Fiel AZ/11078/09 1:20.77 1:18.05 190
50m: 39.42 100m: 1:18.05

4. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 NT 1:20.39 174
50m: 37.52 100m: 1:20.39

5. Waelput Thomas STW/11181/09 1:22.91 1:26.67 139
50m: 41.66 100m: 1:26.67

6. De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 1:28.79 1:26.74 139
50m: 42.33 100m: 1:26.74

7. Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:36.13 1:27.24 136
50m: 41.63 100m: 1:27.24

dis Janssoone Dennis disZNA/11269/09 1:44.73
SW 4.4 - valse start

dis Ahallal Adam disZNA/11274/09 1:41.31
SW 4.4 - valse start

dis Cleven Noam disZNA/11275/09 1:59.26
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Waerniers Bere AZ/11066/08 1:03.12 1:01.46 390
50m: 29.15 100m: 1:01.46

2. Scheers Pieter ZCT/11080/08 1:09.42 1:09.33 272
50m: 33.45 100m: 1:09.33

3. Eggermont Robbe RSC/11068/08 1:10.58 1:09.38 271
50m: 33.49 100m: 1:09.38
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STW Wintermeeting 2020
Sinbad, 12/1/2020

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:14.90 1:12.74 235
50m: 35.30 100m: 1:12.74

5. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:14.60 1:14.73 217
50m: 35.59 100m: 1:14.73

6. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 1:15.24 1:15.69 209
50m: 36.36 100m: 1:15.69

7. Smet Michiel DZO/11127/08 1:17.61 1:17.60 194
50m: 38.02 100m: 1:17.60

8. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:21.97 1:20.97 170
50m: 38.42 100m: 1:20.97

9. Makboulian Tyron STW/11182/08 1:22.55 1:21.35 168
50m: 38.29 100m: 1:21.35

10. Maenhout Felix FIRST/11190/08 NT 1:21.82 165
50m: 39.13 100m: 1:21.82

11. Ronsyn Rune GBZ/11089/08 1:22.10 1:21.90 165
50m: 39.82 100m: 1:21.90

12. D'Hooge Liam STA/11032/08 NT 1:22.81 159
50m: 40.27 100m: 1:22.81

13. Quanten Xander GBZ/11092/08 NT 1:27.74 134
50m: 40.60 100m: 1:27.74

14. Van der Haegen Stijn ZNA/11242/08 1:37.24 1:32.16 115
50m: 42.14 100m: 1:32.16

15. Vidts Brecht ZNA/11282/08 1:39.96 1:35.65 103
50m: 44.72 100m: 1:35.65

16. Bomon Sam ZNA/11278/08 1:54.55 1:46.04 76
50m: 50.01 100m: 1:46.04

dis Vandorpe Dante disRSC/11067/08 1:23.88
SW 4.4 - valse start

13 jaar

1. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 1:05.00 1:03.48 354
50m: 30.52 100m: 1:03.48

2. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:09.95 1:10.45 259
50m: 34.01 100m: 1:10.45

3. Vanwijnsberghe Loïc RSC/11065/07 1:14.58 1:12.80 235
50m: 35.37 100m: 1:12.80

4. Van Hoeck Pybe AZ/11075/07 1:18.77 1:14.40 220
50m: 37.68 100m: 1:14.40

5. Tallouch Imad STW/11169/07 1:17.37 1:14.55 219
50m: 35.14 100m: 1:14.55

6. Kerman Halil FIRST/11192/07 1:16.10 1:16.83 200
50m: 36.53 100m: 1:16.83

7. Tallouch Anas STW/11190/07 NT 1:17.69 193
50m: 37.43 100m: 1:17.69

8. Veldeman Jesse ZNA/11151/07 1:17.87 1:18.69 186
50m: 37.54 100m: 1:18.69

9. Lannoy Cas MEGA/11292/07 1:19.74 1:18.94 184
50m: 38.49 100m: 1:18.94
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Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Thys Senne SWEM/11064/07 1:26.61 1:21.42 168
50m: 38.76 100m: 1:21.42

11. Vercauteren Corneel GBZ/11078/07 NT 1:21.49 167
50m: 37.79 100m: 1:21.49

12. Osselaer Thibaut GBZ/11091/07 NT 1:22.10 164
50m: 39.33 100m: 1:22.10

13. D'hauwer Milan STW/11174/07 1:25.44 1:25.11 147
50m: 40.21 100m: 1:25.11

14. Van Cauter Arne ZNA/11273/07 1:32.84 1:29.39 127
50m: 42.12 100m: 1:29.39

15. Mertens Xennon RSC/11077/07 1:34.36 1:29.92 124
50m: 42.99 100m: 1:29.92

dis Estiévenaert Lander disSTA/11031/07 NT
SW 4.4 - valse start

dis De Geyter Tibo disFIRST/11162/07 1:24.92
SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Smet Alexander DZO/11116/06 1:00.68 1:00.22 415
50m: 29.61 100m: 1:00.22

2. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 1:05.59 1:04.67 335
50m: 31.66 100m: 1:04.67

3. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:05.36 1:05.31 325
50m: 31.37 100m: 1:05.31

4. Demnati Ian DZO/11081/06 1:08.43 1:05.70 320
50m: 31.38 100m: 1:05.70

5. Vellemans Sam ZNA/11091/06 1:08.41 1:05.96 316
50m: 31.67 100m: 1:05.96

6. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 1:06.63 1:06.11 314
50m: 32.12 100m: 1:06.11

7. Gantois Nicolas MEGA/11158/06 1:06.01 1:06.61 307
50m: 32.25 100m: 1:06.61

8. Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:09.84 1:08.75 279
50m: 33.45 100m: 1:08.75

9. De Backer Stijn ZNA/11086/06 1:11.68 1:09.20 273
50m: 33.29 100m: 1:09.20

10. Ost Ryan HOZT/11012/06 1:10.10 1:10.39 260
50m: 35.73 100m: 1:10.39

11. Cornelis Isaac RSC/11051/06 1:10.62 1:10.89 254
50m: 33.87 100m: 1:10.89

12. Catry Arne ZCT/11047/06 1:13.83 1:12.75 235
50m: 34.94 100m: 1:12.75

13. Janssens Noah DZO/11162/06 NT 1:22.51 161
50m: 38.33 100m: 1:22.51

14. Glorieux Jasper FIRST/11188/06 NT 1:25.26 146
50m: 39.53 100m: 1:25.26

15. Van Der Meiren Lenno GBZ/11076/06 1:29.18 1:26.68 139
50m: 41.72 100m: 1:26.68
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dis Galler Stef disDZO/11090/06 1:16.27
SW 4.4 - valse start

FF Tesfaye Simon FFRSC/11073/06 NT

15 - 16 jaar

1. Penneman Arne GBZ/11029/04 56.67 57.02 489
50m: 27.49 100m: 57.02

2. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 58.79 58.54 452
50m: 27.74 100m: 58.54

3. Herman Aidan FIRST/11051/05 59.27 59.85 423
50m: 28.73 100m: 59.85

4. Lambert Yann ZNA/11055/04 1:00.45 59.99 420
50m: 28.70 100m: 59.99

5. Aazibou Mattis DZO/11008/04 1:01.16 1:01.98 381
50m: 30.08 100m: 1:01.98

6. Alami Noah DZO/11140/04 1:05.30 1:02.78 366
50m: 30.21 100m: 1:02.78

El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:03.06 1:02.78 366
50m: 30.45 100m: 1:02.78

8. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:04.17 1:02.96 363
50m: 30.39 100m: 1:02.96

9. Lampaert Mats MEGA/11105/04 1:04.04 1:03.47 354
50m: 30.05 100m: 1:03.47

10. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 1:03.41 1:03.75 350
50m: 30.96 100m: 1:03.75

11. Veldeman Senne ZNA/11152/05 1:04.22 1:04.66 335
50m: 31.22 100m: 1:04.66

12. Van Esch Milan ZNA/11165/05 1:15.29 1:05.05 329
50m: 30.79 100m: 1:05.05

13. Herteleer Mathis MEGA/31084/04 1:07.00 1:06.48 308
50m: 32.90 100m: 1:06.48

14. Dewaele Ethan RSC/11055/05 1:11.36 1:07.17 299
50m: 33.18 100m: 1:07.17

15. Van De Perre Arne DZO/11161/05 NT 1:07.62 293
50m: 32.92 100m: 1:07.62

16. De Clerck Mattis AZ/11054/05 1:09.66 1:09.30 272
50m: 32.96 100m: 1:09.30

17. Aazibou Milan DZO/11040/05 1:10.94 1:10.40 260
50m: 33.51 100m: 1:10.40

18. Rutsaert Elias AZ/11084/05 1:12.82 1:12.38 239
50m: 33.65 100m: 1:12.38

19. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:15.66 1:14.00 223
50m: 36.20 100m: 1:14.00

20. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 1:13.59 1:14.09 223
50m: 35.93 100m: 1:14.09

dis Voet Kyandro disAZ/11064/05 1:08.22
SW 4.4 - valse start

FF Van Hoorebeke Noah FFFIRST/11070/05 1:07.33
FF Geerinckx Arne FFMEGA/11159/04 57.26
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FF Verschueren Loïc FFMEGA/11151/05 1:03.80

17 jaar en ouder

1. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 53.39 52.52 626
50m: 25.50 100m: 52.52

2. Spleers Mauro FIRST/10701/03 54.38 54.32 566
50m: 25.97 100m: 54.32

3. Lippens Rino STW/11008/00 55.77 55.83 521
50m: 26.83 100m: 55.83

4. Jonckheere Yori RSC/11035/02 55.44 56.29 508
50m: 26.69 100m: 56.29

5. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 57.92 58.06 463
50m: 28.20 100m: 58.06

6. Onghena Basiel ZNA/10612/00 58.49 58.90 444
50m: 28.23 100m: 58.90

7. Peeters Jaron ZNA/11058/02 59.01 59.12 439
50m: 29.08 100m: 59.12

8. Van Walle Jonas STW/11058/00 59.90 1:00.06 418
50m: 29.31 100m: 1:00.06

9. Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:01.10 1:00.18 416
50m: 28.80 100m: 1:00.18

10. De Rijcke Milan FIRST/11097/02 1:01.64 1:01.49 390
50m: 29.18 100m: 1:01.49

dis Van den Abbeele Tim disZNA/11182/03 1:03.11
SW 4.4 - valse start


